

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR2-3/11/2021/KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂൺ 25

16.05.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 165/2022 കാറ്റഗറി നമ്പരായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ പോലീസ് വകുപ്പിലെ ആംഡ് പോലീസ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം) തസ്തികയുടെ തിരുത്തലിന് വിജ്ഞാപനത്തിലെ തസ്തികയുടെ പേര് "ആംഡ് പോലീസ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (ട്രെയിനി) (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം) എന്നും ശമ്പളനിരക്ക് 'രൂപ 45600-95600' എന്നും തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. SR2-3/11/2021/KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25 June 2024

It is hereby notified that the name of post in the notification for selection to the post of Armed Police Sub Inspector (SR for ST only) in Kerala Police Department published in the Extraordinary Gazette dated 16.05.2022 with Cat.No.165/2022, is corrected as ' Armed Police Sub Inspector (Trainee) (Special Recruitment for ST only)' and Scale of Pay corrected as Rs.45600-95600.

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remain unchanged.

(By order)

Saju George
Secretary,
Kerala Public Service Commission

